
Příloha č. 1 – Předávací protokol 

 

Stránka 1 z 2 

 

 Protokol  

o předání a převzetí majetku 

 

Předávající:  Středočeský kraj    Přebírající:  Střední škola designu a řemesel Kladno, příspěvková organizace  

  Krajský úřad       U Hvězdy 2279, 272 01 Kladno 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5     IČ: 16977360 

IČ: 70891095          

 

 

č. název, typ SN pořizovací cena v Kč 

1. 15x Hoblice truhlářská - 157 905,00 (10 527,00 za 1 ks) 

2. 15x Pila rámová - 7 441,50 (496,10 za 1 ks) 

3. 15x Pila ocaska - 2 686,20 (179,08 za 1 ks) 

4. 15x Pila děrovka - 2 232,45 (148,83 za 1 ks) 

5. 15x Pila čepovka - 2 994,75 (199,65 za 1 ks) 

6. 15x Hoblík hladík - 6 189,15 (412,61 za 1 ks) 

7. 15x Hoblík klopkař - 7 550,40 (503,36 za 1 ks) 

8. 15x Sada dlát 6,12,20,25 mm - 5 717,25 (381,15 za 1 ks) 

9. 15x Palička dřevěná - 2 994,75 (199,65 za 1 ks) 

10. 15x Kladívko 500 g - 1 452,00 (96,80 za 1 ks) 

11. 15x Uhelník kovový 300 mm - 435,60 (29,04 za 1 ks) 

12. 15x Svěrka truhlářská 300 mm - 4 337,85 (289,19 za 1 ks) 

13. 15x Svěrka truhlářská 600 mm - 6 298,05 (419,87 za 1 ks) 

14. 15x Šroubovák vrtací - 51 727,50 (3 448,50 za 1 ks) 

15. 15x Sada vrtáků 1 - 10 mm - 7 495,95 (499,73 za 1 ks) 

16. 15x Sada sukovníků 15 - 35 mm - 4 483,05 (298,87 za 1 ks) 

17. 15x Brusný kámen dvouzrnný - 907,50 (60,50 za 1 ks) 

18. 15x Sada šroubováků ručních - 4 537,50 (302,50 za 1 ks) 

19. 15x Sada rašplí - 5 245,35 (349,69 za 1 ks) 

 Celkem  282 631,80 

 

 

 



Příloha č. 1 – Předávací protokol 

 

Stránka 2 z 2 

 

Potvrzuji převzetí tohoto movitého majetku, který Středočeský kraj nabyl v souvislosti s veřejnou zakázkou „Nákup vybavení kovodílen a truhlářských dílen“, která je 
součástí projektu „Implementace Krajského akčního plánu II Středočeského kraje“, reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862, který získal dotaci v rámci Výzvy č. 02_19_078 
pro Implementaci Krajských akčních plánů II v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání.  

V Praze dne: 

Za předávajícího:   Za přebírajícího: 


